



# It's Worth Reading

Worth Elementary | 11158 S. Oak Park Ave. Worth, IL 60482 | [www.worthschools.org](http://www.worthschools.org)

Ważne daty sierpień/wrzesień	List od Dyrektora – wrzesień 2024
<p><b>2 września</b> - Święto Pracy BEZ SZKOŁY</p> <p><b>11 września</b> - Dzień Patrioty - Ubierz się w kolor czerwony, biały i niebieski</p> <p>Warto 127 Board of Ed. Spotkanie o 18:00</p> <p><b>19 września</b> - MY Jesienny Dzień Fotografii</p> <p><b>20 września</b>- Zamawianie posiłków na październik</p> <p><b>27 września</b> - Wczesne zwolnienie o 13:30 (EC – Zdalna nauka Pre-K - Nie w sesji Przedszkole AM – Zajęcia w sesji – 8:30 – 11:30 – <b>NIE PM Przedszkole</b> –</p> <p><b>Patrząc w przyszłość</b></p> <p><b>9 października</b> - Zamawianie posiłków rozpoczyna się na listopad</p> <p><b>14 października – Brak szkoły – Obchodzony był Dzień Kolumba</b></p>	<p>Drogie rodziny z szkół podstawowych Worth,</p> <p>Pomyślnie zakończyliśmy pierwszy pełny tydzień w szkole. Wspaniale jest widzieć, jak wszyscy uczniowie odnajdują swoją drogę, a sale wypełniają się znanymi dźwiękami radości i śmiechu, gdy uczniowie, nauczyciele i pracownicy witają się każdego dnia. Szkoła to coś więcej niż miejsce, w którym można zdobywać wiedzę o nauce. Jest to miejsce, w którym można się rozwijać i prosperować, miejsce, w którym można nawiązywać przyjaźnie i dzielić się śmiechem, a także miejsce, w którym można współpracować i wspierać innych w nauce, a wszystko to przy jednoczesnym staraniu się każdego dnia o najlepszą wersję siebie.</p> <p>Wspaniale było ponownie powitać nasze rodziny na niedawnym wydarzeniu otwartym. Jak zapewne zauważyliście, rodzina naszej szkoły podstawowej Worth powiększyła się. W tym roku do rodziny Worth dołączyło wielu nowych nauczycieli, a kilku pracowników otrzymało nowe role, w tym nasza nowa zastępczyni dyrektora, pani Koehler. Poniżej znajduje się specjalna wiadomość od pani Koehler. Doktor Eichstaedt objęła stanowisko zastępcy dyrektora, a ja, pani D'Andrea, jestem zaszczycona i zaszczycona możliwością pełnienia funkcji dyrektora Worth Elementary w roku szkolnym 2024–2025. Wszystkie te informacje znajdują się na stronie internetowej powiatu, która jest codziennie aktualizowana. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o dalsze sprawdzanie witryny internetowej.</p> <p><b>Zamawianie posiłków</b></p> <p>Podobnie jak w latach ubiegłych rodzice i opiekunowie muszą zamawiać w przedsprzedaży śniadania i obiady dla uczniów klas 1-5. Jeśli nie złożyliście Państwo zamówienia na wrzesień, pamiętajcie o codziennym wysyłaniu dziecku lunchu. Przekąska zostanie zapewniona dla dzieci w wieku przedszkolnym, przedszkolnym i przedszkolnym. Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu zamówienia, zadzwoń na infolinię ds. żywienia pod numer 708-671-3903. Informacje dotyczące składania zamówień znajdują się na stronie internetowej naszego powiatu: <a href="https://worthschools.org/parents/meal-program/">https://worthschools.org/parents/meal-program/</a></p> <p><b>Okienko do zamówienia śniadań i lunchów na październik zostanie otwarte w środę 11 września 2024 r.</b></p>

**18 października -**

Zamawianie posiłków z terminem na listopad

**31 października -**

Wesołego Halloween -

Parada Studentów - (jeśli pozwala na to pogoda)

**1 listopada - Wcześniejsze**

zwolnienie - @ 13:30-

EC – Zdalna nauka

Pre-K - Nie w sesji

Przedszkole PM – sesja

klasowa IN – 8:30 – 11:30

– **NIE JESTEM**

**Przedszkolem –**

### Testowanie porównawcze

Pracujemy nad ukończeniem naszych ocen FastBridge Benchmark. Testy te przeprowadzane są trzy razy w roku w celu oceny postępów uczniów w czytaniu i matematyce. Uczniowie ciężko pracowali i dołożyli wszelkich starań, aby pokazać, co wiedzą.

### Ćwiczenia bezpieczeństwa

W tym miesiącu przećwiczymy kilka ćwiczeń związanych z bezpieczeństwem, w tym ćwiczenia przeciwpożarowe/procedury ewakuacyjne i ćwiczenia w trudnych warunkach pogodowych.

### Komunikacja z rodzicami

Prosimy, aby wszyscy rodzice zarejestrowali się na naszej okręgowej platformie komunikacyjnej School Messenger, ponieważ regularnie korzystamy z niej do przekazywania rodzicom ważnych informacji. Podczas Dni Otwartych udostępniono Ci ulotkę dotyczącą School Messenger. Jeśli niedawno zmieniłeś swoje dane kontaktowe lub chcesz sprawdzić swoje aktualne informacje, możesz postępować zgodnie z instrukcjami podanymi na stronie internetowej dzielnicy: <https://worthschools.org/parents/komunikacja/>

### Środki bezpieczeństwa / Protokół dotyczący choroby

Należy pamiętać, że wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed powrotem do szkoły. Obejmuje to brak gorączki i wymiotów.

### Procedury przyjazdu i zwolnienia

**Jeźdźcy samochodów:** Jazda strOsoby niepełnoletnie zachęca się do korzystania z pasa samochodowego w celu przybycia i wypuszczenia samochodu. Chodzącym rodzicom nie wolno odbierać uczniów z pasa samochodowego. Z pasa samochodowego mogą korzystać uczniowie w każdym wieku we wszystkich klasach. Pasażerowie samochodów wjeżdżają do budynku z pasa dla samochodów i zostaną wyproszeni na pas dla samochodów.

**Studenci nie korzystają z pasa samochodowego:** można wejść przez najbliższe drzwi i zostaną zwolnieni z różnych stanowisk w zależności od stopnia.

- Wezmą w nim udział WSZYSCY uczniowie klas IV/V zwolniony z klas 4/5. Piesi będą musieli wyjść na 112th St.
- WSZYSCY uczniowie klas 1-3 zostaną zwolnieni ze szkoły NORTH DOORS (najbliżej 111th St.). Rodzice, którzy chcą spotkać się ze swoimi uczniami, powinni zaplanować spotkanie na trawniku przed szkołą, w pobliżu znaków informujących o poziomach klas.
- Uczniowie objęci programami EC/PreK i Przedszkole lub wymagający dostępności mogą wchodzić/wychodzić wejściem głównym.

Rodzice, którzy chcą zaparkować w celu przywiezienia/odebrania uczniów, muszą to zrobić na legalnych miejscach parkingowych. **Oni powinien nigdy podwozić lub odbierać uczniów z ulicy**, ponieważ zagraża to bezpieczeństwu i może skutkować mandatem.

Całe rodzeństwo spotka się w szkole i uda się do wyznaczonych drzwi.

### Dzień wczesnego zwolnienia

Nasz pierwszy dzień wcześniejszego zwolnienia będzie w piątek, S27 września 2024 r. Studenci całodniowi będą zjem lunch i wyjdę o 13:30 Studenci EC będą uczyć się zdalnie. Przedszkolaki nie będą obecne, obecna będzie tylko sesja AM z Przedszkola. Nie będzie szkoły dla uczniów Przedszkola PM.

Dear Parents/Guardians:

I hope your child's 2024/2025 school year is off to a great start. This letter is an **essential reminder** of early dismissal dates for staff Professional Development and school improvement. Please review the table below and make special note if your child is in Early Childhood, Pre-K, or Kindergarten.

- **Early Childhood** will not attend in person but will have remote instruction.
- **Pre-K** is not in session for all early dismissal dates.
- **AM and PM Kindergarten** will **alternate attending AM** in person except on December 20.
  - Kindergarten is not in session on December 20.

Date	EC	Pre-K	Kindergarten	1-5, WW/WE	WJH
Friday, September 27	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, November 1	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, December 6	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
*Friday, December 20	Remote	Not in session	NOT IN SESSION	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, February 14	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Thursday, April 17	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, May 23	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal

\*Staff are dismissed after student dismissal—no Professional Development.

Please contact your child's building principal with questions or concerns regarding early dismissal dates.

## Notatka od zastępcy dyrektora, pani Koehler



Witam rodziny Wortha,

Witamy w roku szkolnym 2024-2025! Jestem niezwykle wdzięczny i

podekscytowany możliwością pełnienia w tym roku szkolnym funkcji zastępcy dyrektora Worth Elementary and Worthwoods. To mój piętnasty rok nauki. Wcześniej byłam nauczycielem edukacji specjalnej i trenerem nauczania. Wierzę w komunikację, otwarty sposób myślenia i uczynienie szkoły pozytywnym środowiskiem do nauki dla wszystkich. Nie mogę się doczekać wspaniałego roku szkolnego i nie mogę się doczekać, aż zobaczę wszystkie niesamowite rzeczy, które mogą zrobić nasi uczniowie.

Jesteśmy bardzo podekscytowani i nie możemy się doczekać fantastycznego roku szkolnego.

Z poważaniem,

Pani Elżbieta D'Andrea  
Worth dyrektor szkoły podstawowej

Pani. Alise Koehler  
Worth zastępca dyrektora szkoły podstawowej

### Dzienny harmonogram ucznia

**Klasy 1-5**  
8:30 - 15:15

**Przedszkole**  
AM: 8:30 - 11:30  
PM: 12:15 - 15:15

**WE/PreK**  
AM: 8:30 - 11:00  
PM: 12:45 - 15:15

**Frekwencja**  
Obecność będzie sprawdzona o godz **8:30** dla  
WSZYSTKICH studentów.

### **Notatka o nieobecnościach...**

Jeżeli z jakiegokolwiek powodu Państwa dziecko nie będzie w szkole, prosimy zadzwonić do szkoły i nas o tym poinformować. Możesz zadzwonić na infolinię dla nieobecnych pod adresem **708-671-5859**, 24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. Można również skontaktować się z naszym biurem głównym pod adresem **708-448-2801**.

Doceniamy Twoją współpracę w kształceniu uczniów i zapewnieniu im bezpieczeństwa!

**Gr 4-5 doors**

**FINISH FLOOR PLANS**



Front Lawn - Gr 1-3 Meet

**Gr 1-3 Meeting Point**

MAIN FLOOR PLAN



LOWER FLOOR PLAN

